СОВЕТ УСТЬ-ТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 октября  2024 года                                                                                 № 81/257
Об исполнении бюджета  поселения за девять месяцев 2024 года

Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета поселения за 9 месяцев 2024 года, в соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 6 Положения «О бюджетном процессе в Усть-Тарском сельском поселении Тарского муниципального района Омской области», Совет Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области решил:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета поселения за девять месяцев 2024 года, согласно приложению к настоящему Постановлению:

по доходам в сумме  3 042 369,19 руб.;

по расходам в сумме 3 151 694,40 руб.;

с превышением расходов над доходами (дефицитом) в сумме   109 325,21 руб.

         Приложение: Постановление Администрации Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области № 63 от 16.10.2024 года «Об исполнении бюджета поселения за девять месяцев 2024 года».

Глава Усть-Тарского

сельского поселения                                                                                 Л.М.Сабарова